
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №555

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «01» серпня 2019 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 555

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5473459 Гавінська Юлія Петрівна 35598320 BH 05.03.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326509 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

148,767

6490499 Гулик Олена Петрівна 50850177 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028274 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

143,003

6318158 Кучковська Катерина Анатоліївна 50804026 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288493 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

163,759

6216632 Мелінчук Анастасія Михайлівна 51159975 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311388 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

142,431

5773957 Сидоренко Марія Ігорівна 50166832 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312767 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

178,296

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 555

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5826453 Покотило Оксана Олександрівна 50973250 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132125 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

140,818

5812776 Швець Валерія Олександрівна 50788240 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208936 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

144,228

6683652 Юр`єва Віта Михайлівна 51352891 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0317961 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

128,622

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 555

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6024678 Драч Микола Леонідович 50151472 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287719 Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

179,622

6125948 Дудка Ольга Володимирівна 46795790 PB 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0355301 Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

176,154

3



5381232 Мусловець Анастасія Олегівна 50788496 BH 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0103680 Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

174,522

5841056 Стадник Євгеній Миколайович 48425554 BH 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

136,272

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 555

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5646368 Бочков Віталій Русланович 50805810 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279839 Середня освіта. 
Фізична культура

140,298

5758217 Душенін Андрій Олексійович 48102337 BH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295329 Середня освіта. 
Фізична культура

177,123

5759796 Колесник Валерія Любомирівна 50787305 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217000 Середня освіта. 
Фізична культура

163,812

6065502 Кустова Юлія Миколаївна 50787273 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225103 Середня освіта. 
Фізична культура

161,568

6059392 Чомко Надія Михайлівна 46420583 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054957 Середня освіта. 
Фізична культура

142,596

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 555

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6643931 Петрова Вікторія Сергіївна 50144331 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218546; 0356147 Соціальна робота. 
Управління 
соціальними 
програмами і 
проектами; Соціальна 
робота. Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

164,679

6210095 Пивоваренко Богдан Петрович 47946695 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота. 
Управління 
соціальними 
програмами і 
проектами; Соціальна 
робота. Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

122,604

6



5465436 Пилявець Віталій Юрійович 50358950 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216773; 0343197 Соціальна робота. 
Управління 
соціальними 
програмами і 
проектами; Соціальна 
робота. Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

141,321

7


